МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №13

г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ПРИКАЗ

  от   27.07.2023г.                                                                                  № 207

О зачислении обучающихся

 в 10-й профильный  класс

В соответствии  с Постановлением  Правительства Саратовской

области от 29 мая 2014 года № 313-П «Об утверждении Положения «Об

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные

государственные образовательные организации и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения», с приказом управления

образования администрации Пугачевского муниципального района от

24.04.2023г.  № 72 «О профильном обучении в 2023-2024 учебном году», на

основании  решения  комиссии по индивидуальному отбору в профильный

10-й класс (протокол №1 от 21.07.23г.),  заявлений  родителей о согласии на

зачисление и предоставленными  аттестатами об основном общем

образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МОУ «СОШ №13 имени М.В. Ломоносова»  1 сентября

2023 года на обучение по основной образовательной программе среднего

общего образования в 10-й класс с делением на три профильные группы по

очной форме обучения следующих обучающихся:

Гуманитарный профиль

1. Андреева Анастасия Александровна

2. Арапов Игорь Андреевич

3.Богданов Андрей Александрович

4. Жукова Ульяна Андреевна

5. Занозина Елизавета Дмитриевна

6. Казарин Арсений Андреевич

7. Краснощёк Олеся Александровна

8. Новожилов Данила Артемович

9. Трубникова Виктория Денисовна

10. Щёткина Виктория Андреевна

Естественно- научный профиль

1.Епифанова Алиса Владимировна

2. Веденеева Дарья Сергеевна

3. Кочеткова Анастасия Владимировна

4. Кудряшова Варвара Ивановна

5. Мальцева Ева Денисовна

6. Савельева Виктория Валерьевна

7. Стариннов Денис Витальевич

8. Харитова Диана Андреевна

9. Шишакина Анастасия Михайловна

10. Шунгурова Екатерина Владимировна

Технологический профиль

1. Андриянов Иван Сергеевич

2. Батищева Анна Дмитриевна

3. Белов Владислав Андреевич

4. Булавинов Илья Сергеевич

5. Дубровский Алексей Владимирович

6. Жемчугова Полина Ивановна

7. Комаров Илья Алексеевич

8. Кравченко Вадим Андреевич

9. Мергалиев Андрей Петрович

10.Печенкин Артём Николаевич

11.Пименова Екатерина Даниловна

12.Свидерская Виктория Викторовна

13.Солодникова Вероника Сергеевна

14.Чадаев Федор Дмитриевич

15. Шишакин Кирилл Алексеевич

2. Классному руководителю 10 класса Тишаковой В.И. личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в МОУ «СОШ №13

г.Пугачева имени М.В. Ломоносова» впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в МОУ «СОШ №13

г.Пугачева имени М.В. Ломоносова» в 9-м классе в 2022-2023  учебном

году.

3. Заместителю директора по УВР Коняевой Н.А.:

 разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в

день его издания – 27.07.2023;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-м классе на информационном стенде и

официальном сайте школы.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                        В.Н. Устинова

Для просмотра ЭП в документе необходимо использовать Adobe Acrobat Reader совместно с КриптоПро PDF.

		mc-pugachevsosh13@mail.ru
	2023-08-21T10:50:17+0500
	Пугачев